业单位及（或）团体组织 钟山县2020年征集印刷服务类供应商承诺入围项目 采购项目招标文件、投标文件、 钟山县2020年征集印刷服务

类供应商承诺入围项目 服务协议，就甲方委托乙方提供 钟山县2020年征集印刷服务类供应商承诺入围项目 服务事宜，双方经协商一致，
签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 ZSZC2025-
W3-02370-001

钟山县宏胜印刷
厂钟山县2021年
征集印刷服务类
供应商承诺入围

项目

- - - 1 项
1209.0

0 1209.00

合同总价（元） 1209.00

合同总价（大写） 壹仟贰佰零玖元整

二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 ZSZC2025-W3
-02370-001 其他印刷服务 1 1209.00 一般公共预算

资金
授权支付

三、服务条款

1. 印刷所用图片、标志、与文字素材等由甲方提供，甲方保证提供的素材等不侵犯他人著作权及其他合法权益，也不违反国家相关法律规定；2. 乙方必须按照甲方要求和规定的时限保质保量的完成印刷；3. 乙方印刷品

必须符合国家及有关部门的技术标准和规定，满足甲方要求，内容无误，材质无误、纸张平滑，墨色均匀，页码正确，尺寸划一，装订整齐，包装结实，标签准确。一旦乙方接到印刷品质不合格后需立即组织人员将产